ПРОЕКТ

Герб города Радужный

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 20__ года

№ ____

О внесении изменений в решение Думы города Радужный

от 29.11.2018 № 398 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»
В целях приведения правовых актов Думы города Радужный в соответствие с Уставом города Радужный, Дума города Радужный решила:
1. В разделе 15 приложения к решению Думы города от 29.11.2018 № 398 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» слова «близкий родственник» в соответствующих числе и падеже заменить словами «член семьи» в соответствующих числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города                                   Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                  _________   Н.А. Гулина

________________ 20___ года
                        ______________ 20___ года